
Delibera n.41 
del 26/01/95 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE AREE NEI PIANI DI ZONA AI CITTADINI 
AUTOCOSTRUTTORI. 

L'anno millenovecentonovantacinque, addi'ventisei del mese di gennaio, 
in Selarg:us, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

           

           

       

Presenti Assenti 

  

           

           

ANTONIO 'MAIS 	 Sindaco 

  

A 

  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

AMBU MARIA CARMEN Assessore 	 P 

CAMBA FRANCO Assessore 	 P 

CANNAS PAC LA Assessore 	 P 

CONTU MARIA PAOLA Assessore 	 P 

OPPES RENATO Assessore 	 P 

PUSCEDDU LAURA ANNA 	Assessore A 

TOTALE 	5 

Assume la presidenza il Sindaco Sig. FRANCO CAMBA 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

PREMESSO 	CHE: 

- con delibera della Giunta Municipale n° 735 del 30/12/94, escutiva 
ai sensi di legge, si è deciso di procedere all'assegnazione delle 



aree nei Piani di Zona, individuando gli assegnatori e rinviando la 
scelta del lotto agli stessi; 

DATO ATTO CHE: 

- con lettera inviata agli assegnatari in data 03/01/95, con prot.dal 
n°91 al n°130 è stato comunicato il diritto all'assegnazione del 
lotto, e gli assegnatari sono stati invitati a presentarsi presso 
l'Ufficio Tecnico Comunale il giorno 10/01/95; 

- per la scelta dell'area, nella data suddetta,si sono presentati n° 
34 assegnatari e tutti hanno espresso la propria scelta con 
dichiarazione sottoscritta, con la quale gli stessi hanno accettato 
che una volta avvenuta l'assegnazione, dovrà essere versata la prima 
rata pari al 20% dell'importo totale, entro e non oltre quindici 
(pena decadenza), ed entro sei mesi dal versamento della prima rata 
dovrà essere stipulata la convenzione (pena decadenza); 
- n° 5 assegnatari invitati non si sono presentati, pertanto il lotto 
verrà assegnato d'ufficio tra i residui; 
- n°1 assgnatario ha dichiarato di rinunciare, con lettera prot.525 
del 10/01/95; 

gli assegnatari Perseu Carla e Milia Walter hanno chiesto, con 
lettera prot.n°1046 del 17/01/95 lo scambio dei lotti assegnati; 

gli assegnatari Cordeddu Vittorio e Cireddu M.Francesca hanno 
chiesto, con lettera prot. n°1095 del 18/0195 lo scambio dei lotti 
assegnati; 

RITENUTO NECESSARIO 

procedere a confermare le scelte effettuate e assegnare d' ufficio le 
aree a chi non si è presentato nè ha dichiarato di rinunciare; 

ACQUISITI sulla proposta di delibera i pareri favorevoli espressi ai 
sensi della legge 142/90 dal responsabile del Servizio Tecnico e 
dal Segretario Generale in ordine, rispettivamente, alla regolarità 
tecnica ed alla legittimità del presente provvedimento; 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

1) Di assegnare i seguenti lotti ai 
1- Balistreri Linda 	lotto n° 1 
2- Atzeni Sara 	 " 	n°33 
3- Loddo Enea 	 " 	n°47 
4- Serreli Luigi 	" 	n°18 
5- Deiana Daniela 	" 	n°24 
6- Loddo Francesco 	" 	n°46 
7- Loddo PierPaolo 	" 	n°45 
8- Milia Mauro 	 " 	n°23 
9- Spiga Maria Assunta 	" 	n°45 
10- Atzeni Agostino 	" 	n°27 

signori: 
Piano di Zona 

gt 	ti 	ti 

111 

111 	te 

IO 	 le 

111 

SEMINARIU 

SAN LUSSORIO 
SEMINARIU 

1111 

SAN LUSSORIO 



11- Spig . 

12- Cogor 
13- Atze 
14- Rund 
15- Cord 
16- Deiar 
17- Cire 
18- Soli 
19- Rund 
20- Cogo 
21- Meli 
22- Pers 
23- Serr 
24- Perr 
25- Cire 
26- Cire 
27- Secc 
28- Cire 
29- Meli 
30- Cire 
31- Saba 
32- Ledd 
33- Ambu 
34- Cire 

• 
• 

0 0 

• • 
• • 

• • 

• • 
I 

••• • 

4) Di co 
deliberaz • 

2) 	Di a 
1- Mamel 
2- Cogon 
3- Milia 
4- Milia  

Anna Rita 
Paola 
Paolo 

du Mariano 
du Vittorio 
Elisabetta 

u M. Francesca 
s Alberto 
du Patrizia 
Rita 
Daniela 
Carla 
i Carla 
Tonella 
u Antonio 
u Paola 
Fabrizio 
u Carlo 
Paola 
u Caterina 
avide 
Anna 
erruccio 
u Alessio 

n n°46 	te 	til 	“ 	O 

O n°25 	ve 	III 	II 	 VI 

II  n°19 	Il 	le 	" 	 SEMINARIU 
Il 	n°48 	le 	IO 	11 	 Il 

Il  n°38 	Il 	le 	II 	SEMINARIU 
Il  n°25 	Il 	" 	" 	 SEMINARIU 
" n°280 	n 	" 	" 	 SU PLANU 
u n°28 	te 	ge 	n 	 e, 

H n°41 	fil 	u 	o 	 le 

ge 	n°59 	u 	u 	le 	 11, 
" 	n°27 	ge 	ee 	ee 	 H 
ee n°11 	mi 	e, 	" 	SAN LUSSORIO 
ge 	n°15 	u 	te 	o 	 ee 

" n°60 	tli 	" 	" 	 CANELLES 
e, n°17 	te 	u 	o 	SAN LUSSORIO 
te 	n°18 	o 	o 	ve 	 H 

ge 	n°26 	t, 	O 	tt 	 Il 

" 	n°16 	et 	O 	II 	 H 

" n°122 	et 	O 	II 	CANELLES 
ee n°2 	tt 	te 	" 	SAN LUSSORIO 
o n°1 	te 	o 	le 	 o 

ee 	n°4 	tt 	te 	u 	 te 

O n°5 	ve 	ee 	le 	 H 

o n°3 	te 	ve 	H 	tt 

egnare d'ufficio i lotti agli assegnatari: 
Pasquale 	lotto n°12 	Piano di Zona SAN LUSSORIO 
Alessandra 	" n°13 	tt 	H 	ti 	 II 

alter 	 tt n°19 	te 	" 	" 	 tt 

fisio 	 tt n°98 	Il 	II 	O 	CANELLES 

3) Di acc= tare la rinuncia espressa dall'assegnatario 	Pibiri 
PierFelic . 

Inol 
l'urgenza 
eseguibil 

nicare agli assegnatari il dispositivo della presente 
ne. 

re la Giunta, con separata ed unanime votazione, vista 
dichiara la presente deliberazione immediatamente 

ai sensi della legge 142/90. 



Letto, approvato e sottoscritto. 

ESID17 	 L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 

lì, 
Il Vi Segret 	ràle 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data 	 a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

lì, 
Il Vice Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

